Ordinis sancti Augustini, in caenobio juxta praedi-

ctam asdein sancti Doctoris, alias sancti Petri in

Caelo aureo, Ticini constitutus, ipsi cpiscopo per di-

lectos filios Josephum de Gregoriis a sancto Elpidio

et Aloysium de Bellagente Ticinenscm, fratres Ere-

mitas ejusdem Ordinis, tamqnam speciales procu-

ratores in hac causa a se deputatos, prsesentari

curavit.

705 Episcopus Ticincnsis , acceptis literis no-

stris, et juridice vocatis vocandis, qui olim pro

identitate sacri corporisdeclaranda, nomine eorum-

dem fratrum Eremitarum, iu memorato coenobio

degentium, vocati fueraut, inspectisque actis, in

eadem causa a mense Octobris anni mdcxcv usque

ad mensem Martium anni mdcxcix coufectis

,

una cum visitationibus et recog-nitionibus ipsius

796 His peractis , sacroque deposito in pristi- Dnum confessionis Iocum eadem casremonia resti- >>*a,
tuto, idcm episcopus Ticinensis solemnes sup- "*«
plicationcs, aliasque publicas et assiduas preces

r"n ""

ad divinam opem pro recto judicio
, secundum

Deum ct veritatem ferendo , impetrandarn
, in -

dixit
, quibus devote cum utroque clero et p .

pulo civitatis interfuit; visisque tandem omnibus
videndis, et consideratis considerandis, congre-
g-atisque iterum coram sc sacrae theologi® ma-
gistris, et canouum professoribus, quos, uti jana
diximus, ad sanctiones concilii Tridentini antea
in consiliura vocaverat, quinque decem et septem
numero pro veritate atque identitate reliquiarum
sancti Augustiui unanimem sentcntiam tulisse me-
morantur, ipse coram dilectis filiis priore gene-
rali totius ordinis fratrum Ercmitarum sancti Au-
gustini

, et praeposito Canonicorum Rog-ularium
Congregationis Lateranensis, atque aliorum com-
plurium, qui illuo, supremum hac de re episco-
pale judicium audituri convenerant, post Missae
sacrificium de Spiritu sancto celebratum, solum
Deum veritatis prae oculis habens , hoc eodem
anno moccxxviii, Indictione vi, Feria vi, die xvi

mensis Julii, hora tertiarum inepiscopio pro tribu-
jj

nali scdens, hoc decretum cum plena causae cogni-

tione pronunciavit : » Christi nominc rcpetito, per
» hanc nostram definitivam sententiam dicimus,

" pronunciamus et declaramus , satis constare,

« corpus, inventum iu confessiooe templi sancti

« Petri in Caelo aureo hujus civitatis die prima
« Octobris anni mdcxcv, et nuper per nos reco-

« gnitura, ac sigillo nostro munitum, esse corpus

» sancti Augustini Ecclesiie doctoris, ideoque pro

» tali esse colendum, et publicae fidelium venera-